

رئیس:

**با هر گونه تخلف اداری بدون مسامحه برخورد شود**

حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در ادامه فرآیند نظارت ستادی بر دستگاه‌های اجرایی صبح دیروز دوشنبه به سازمان اداری و استخدامی رفت و در جمع مدیران این سازمان به عنوان ششمین مقصد نظارت‌های ستادی، ضمن استماع گزارش عملکرد یک‌ساله این مجموعه، راهکارها و پیشنهادت مهمی برای ارتقای کمی و کیفی عملکرد این سازمان ارائه کرد.
رئسی گفت:قانون رسیدگی به تخلفات اداری یکی از کارآمدترین قوانین موجود در کشور است و اعضای هیات عالی نظارت بر تخلفات اداری موظفند بدون تعارف نص صریح این قانون را اجرا و با هر گونه تخلف اداری بدون مسامحه برخورد کنند تا در دستگاه‌های اجرایی تخلف به جرم تبدیل نشود.
رئیس جمهور همچنین قانون ارتقای سلامت نظام اداری را از قوانین کاربردی دانست و بر اجرای کامل آن از طرف تمام دستگاه‌ها و سازمان‌ها و پیگیری این موضوع از سوی سازمان اداری و استخدامی تأکید کرد. وی همچنین از سازمان اداری و استخدامی کشور خواست با همکاری با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، گلوگاه‌های فساد را شناسایی و برای از بین بردن آنها اقدام کنند.

■ ■ ■
از‌های:

**روند تکمیل پرونده‌های عناصر اغتشاشات به صورت روزانه پیگیری شود**

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی‌آزهای طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ضمن قدردانی از حضور مردم بصیر و ولایت‌مدار ایران اسلامی در راهپیمایی روز سیزدهم آبان، اظهار کرد: مردم در جریان راهپیمایی‌های حماسی خود در سراسر کشور در روز سیزدهم آبان از تمام نیروها و دستگاه‌های امنیتی خواستند با آشوبگران و مخان امنیت کشور در میدان برخورد قاطع داشته باشند و هر چه زودتر عناصر و مسببان اصلی قضایای اخیر را شناسایی و دستگیر کنند. رئیس عدلیه بیان داشت: مردم ما در همه راهپیمایی‌های اخیر خود از حمله راهپیمایی روز سیزدهم آبان این درخواست جدی را از قوه قضائیه داشتند که با عناصر و مسببان اصلی جنایت‌های صورت گرفته برخورد قاطع و سریع داشته باشد و محاکمه و مجازات بازدارنده آنها را مطابق قانون، اجرایی و عملیاتی کند.

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: در این زمینه، توقیقات خوبی حاصل شده و این روند ادامه دارد؛ هر همین اساس بار دیگر تأکید می‌کنم عناصری که در قضایای اخیر مرتکب قتل و جرح دیگران شدند، با خود سلاح به همراه داشتند، اموال مردم را به آتش کشیدند، در نظم اجتماعی اختلال ایجاد کردند، مانع کسب و کار مردم شدند، خوف ایجاد کردند و آرامش مردم را به هم زدند، هر چه زودتر شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی شوند.قاضی‌القلضات همچنین ضمن اشاره به دستگیری و آغاز فرآیند محاکمه برخی عناصری که در جریان قضایای اخیر مرتکب قتل شدند، تصریح کرد: باید هر چه زودتر تمام افرادی که در جریان اغتشاشات اخیر مرتکب قتل شدند، شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی شوند.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی‌آزهای در ادامه مجدداً به مقامات ذی‌ربط قضایی تأکید کرد: همان‌طور که از روز اول گفتیم صف معترضان و افراد تحت تأثیر هیجانات از عناصر اصلی که دست به جنایت زده‌اند و دستور گرفته‌از دشمن هستند جداست؛ لذا همکاران قضایی هر چه زودتر در راستای محاکمه و مجازات بازدارنده عناصر و مسببان اغتشاشات اخیر اقدام کنند.

رئیس قوه قضائیه در همین راستا به معاون اول خود و دادستان کل کشور دستور داد روند تکمیل پرونده‌های عناصر اصلی اغتشاشات اخیر را به صورت روزانه پیگیری کنند و مساعدت‌های لازم را با مقامات ذی‌ربط قضایی که مسوؤل تکمیل پرونده این عناصر هستند، داشته باشند. رئیس دستگاه قضا با اشاره به عیان شدن ماهیت قضایای اخیر برای تمام قضات و مقامات ذی‌ربط قضایی، به تبیین و تشریح موادی از قانون مجازات اسلامی و مشخصاً مواد ۲۷۹ تا ۲۸۸ این قانون ناظر بر جرائم «هماربه»، «فسادفی‌الارض» و «بغی» و مصادیق و مجازات آنها پرداخت و در همین راستا توصیه‌هایی تخصصی را خطاب به مقامات قضایی مطرح کرد و گفت: در جریانات اخیر کسانی هستند که مشمول یکی از این مواد یا حتی بیش از این مواد هستند، قضات این موارد را با دقت تطبیق دهند؛ ممکن است فردی یک فعل مرتکب شده باشد که عناوین متعددی بر آن صدق کند؛ در اینجا هم قانون تکلیف را روشن کرده است؛ برای نمونه، کسی که سلاح گرم یا سرد در دست گرفته و از آن استفاده کرده و برای همراهی با دشمن یا به عنوان عامل دشمن، امنیت کشور را به هم زده و در محدوده‌ای خوف ایجاد کرده و در عین حال کسی را هم به قتل رسانده، این فرد را هم می‌توان قصاص کرد و هم عناوین دیگری بر آن صدق می‌کند.

■ ■ ■
آلمان:

**اروپا به دنبال اعمال بسته جدید تحریمی علیه ایران است**

سخنگوی دولت آلمان روز دوشنبه گفت که اتحادیه اروپایی در حال کار روی اعمال بسته جدیدی از تحریم‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران است. این مقام آلمانی همچنین افزود: اتحادیه اروپایی درباره اینکه آیا سپاه پاسداران را مشمول بسته جدید تحریم‌ها کند یا خیر، تصمیم‌گیری خواهد کرد.مجلسلشیگل آلمان اخیراً بدون افاشای منابع خود اعلام کرده بود که برلین و ۸ کشور دیگر عضو اتحادیه اروپایی در حال برنامه‌ریزی برای گسترش تحریم‌ها علیه ایران هستند که در آن افراد و سازمان‌های مرتبط با آنچه به کارگیری خشونت علیه معترضان در ایران نامیده، هدف قرار داده شده‌اند.اتحادیه اروپایی و ۳ کشور انگلیس، آلمان و فرانسه اخیراً به بهانه مسائل حقوق بشری و ادعای بی‌اساس مشارکت ایران در جنگ اوکراین تحریم‌های جدیدی را وضع کرده‌اند که با پاسخ متقابل ایران روبه‌رو شده است.

گروه سیاسی: مراسم تشییع پیکر شهید بسیجی «سیدروح‌الله عجمیان» روز گذشته با حضور پرشور مردم، خانواده معظم شهدا و مسؤولان لشکری و کشوری در کرج برگزار شد. مردم عزادار کرج با فریادهای «مرگ بر آمریکا، «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر آل‌سعود»، «مرگ بر آشوبگر» و «داعشی فتنه‌گر اعدام باید گردد»، ضمن محکومیت اقدامات اغتشاشگران، خواستار برخورد جدی با آشوبگران، از جمله قاتلان شهید عجمیان شدند. سردار علیرضا حیدرنیا، فرمانده سپاه امام حسن مجتبی(ع) استان البرز در مراسم تشییع پیکر شهید مدافع امنیت استان، سیدروح‌الله عجمیان گفت: آفرین به شما مردم خوب و قدرشناس استان البرز که امروز آمدید تا این شهید بسیجی مظلوم را با عزت تا عرش خداوند بدرقه کنید. سیدروح‌الله عجمیان مانند سید و سالار خود، حضرت علی(کبر(ع)، جوان رعنای امام حسین(ع) به دست اشرا، ارادل و اوپاش و داعشیان اربا اربا شد. ای مردم بدانید که در این استان و کشور، بسیجیان بسیاری هستند که امنیت شما خط قرمز آنهاست. فرمانده سپاه امام حسن مجتبی(ع) استان البرز اظهار کرد: اگر می‌بینید مدتی است تعدادی ارادل و اوپاش خودفروخته، فریب‌خورده و اشرسار، برای به



**سرلشکر باقری: نیروهای مسلح ایران و عراق برای تشکیل کمیسیون مشترک برنامه‌ریزی کنند**
سرلشکر باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان در گفت‌وگو با وزیر جدید دفاع عراق گفت: ۲ کشور ایران و عراق باید در سطوح مختلف رایزنی‌هایی را به صورت برنامه‌ریزی شده داشته باشند تا بتوانند با استفاده از تشکیل کمیسیون مشترک، همکاری‌های بیشتر و مؤثرتری را با هم داشته باشند.

**حضور گسترده مردم کرج در مراسم تشییع پیکر پاک شهید سید روح‌الله عجمیان**

# راه روح‌الله



و قهرمان خطاب کرد.

مادر شهید در دیداری هم که پیش‌تر با فرمانده سپاه استان البرز داشت، ضمن ابراز انجا و خشم خود از اغتشاشگران و داعشی‌های وطنی، در توصیف فرزند خود گفته بود: «سیدروح‌الله آرزوی شهادت داشت و همواره دوست داشت به عنوان مدافع حرم، در سرزمین شام بگنارد و از حریم و حرم آل‌الله دفاع کند اما تقدیر به گونه‌ای رقم خورد که به دست آشوبگران داخل کشور به شهادت برسد. وقتی پرسم تصاویر شهدا را می‌دید، گریه می‌کرد و می‌گفت این بندگان خدا چه گناهی کردند که خون آنها اینگونه به ناحق ریخته می‌شود». برادر شهید عجمیان نیز در این دیدار گفته بود: «سید شور حسینی داشت، آن زمان که داعشی‌ها در سوریه بودند علاقه داشت به عنوان مدافع حرم با آنها بجنگد اما قسمت او نشد و خدا خواست مدافع وطن شود». وی خطاب به قاتلان برادر شهیدش نیز گفت: «اگر این اشرا سید ما را به شهادت رساندند، او ۳ برادر دیگر دارد و ما اجازه نمی‌دهیم نه خون او و نه خون هیچ‌کدام از شهدا ایامل شود». همچنین این برادر شهید تأکید کرد: «اگر حضرت آقا دستور بدهند، انتقام او را از این اشرا می‌گیریم».

**[ اغتشاش خاش با رمزریگی! ]**
بنازی تصاویری از اغتشاشات آشوب‌طلبان در شهرستان خاش استان سیستان‌وبلوچستان منتشر شده که به روشنی پرده از ماهیت آشوبگران برمی‌دارد. در حالی که رسانه‌های ضدایرانی سعی داشتند آشوبگران اغتشاشات اخیر در خاش را به عنوان مردم (!) معترض معرفی کنند، تصاویر منتشر شده نشان می‌دهد عده‌ای از اغتشاشگران با حمله به بانک تجارت شهرستان خاش و تخریب این بانک، شعار زنده‌باد ریگی سر می‌دهند. معدهوم «عبدالمالک ریگی» سرکرده یک گروهک تروریستی موسوم به «جیش‌العدل» بود که کشتار بسیاری از مردم منطقه جنوب شرق کشور را در کارنامه سپاه خود به ثبت رسانده بود. ریگی اسفند ۸۸ توسط سربازان گمنام امام زمان در وزارت اطلاعات دستگیر و خرداد ۸۹ اعدام شد.

بزرگ‌ترین و جدی‌ترین اقدام ضدانقلاب خارج کشور بود، بلند کردن پرچم گروه‌های جدایی‌طلب و تریبون دادن به تجزیه‌طلبان ایران که با چراغ سبز اسماعیلیون در تجمع حاضر شده بودند تبدیل به یک رسوایی بزرگ برای ضدانقلاب و براندازان شد. در چنین فضایی رسوایی انتشار فایل صوتی خبرنگار بی‌بی‌سی فارسی، واقعیت توطئه تجزیه ایران را بیش از پیش نمایان ساخت.
■ **توهین وقیحانه اینترنشنال سعودی به مقدسات شیعه**
در جدیدترین اقدام موهن شبکه ایران اینترنشنال، اخیراً میهمان یکی از برنامه‌های این شبکه وابسته به رژیم آل‌سعود با گستاخی و توهین به مقدسات شیعه، قیام عاشورا را دروغی پروپاگاندایی خواند و علت نبرد امام حسین(ع) بازید را دعوایی خواندگی بر سر قدرت توصیف کرد.

اینترنشنال و دیگر پایگاه‌های آشوب‌طلب گفته که به

خبرنگاران این رسانه‌های ضدایرانی احترام می‌گذارا! نکته طنز ماجرا به بخشی از صحبت‌های رعنا رحیم‌پور مربوط می‌شود که وی اساساً شکل‌گیری جنبش زنانه را برای عربستان سعودی به عنوان مالک شبکه ایران اینترنشنال یک تهدید تلقی می‌کند تا مشخص شود شکل‌گیری جنبشی که ویرتین زنانه داشته از ابتدای امر برای حرکت دادن کشور به سمت یک فتنه قومیتی با نقشه تجزیه‌طلبانه بوده است. این فایل لو رفته یکی از صریح‌ترین اذعان‌ها از ناحیه خود خبرنگاران رسانه‌های ضدایرانی درباره عقبه آشوب‌ها و رسانه‌هایی نظیر بی‌بی‌سی و ایترنشنال است. در تجمع چند هفته پیش که مهم‌ترین تجمع ضدانقلاب در برلین با دعوت حامد اسماعیلیون برگزار شد و از جهاتی

خطر انداختن امنیت مردم به کف خیابان‌ها آمده‌اند، نیروی انتظامی قهرمان، سپاه‌مقتدر، بسیج عزیز و دستگاه‌های امنیتی قدرتمند ما نیز در تلاش هستند این افراد را دستگیر کنند و به سزای عمل ننگین‌شان برسانند. سردار حیدرنیا خبر داد: تلاش نیروهای امنیتی و انتظامی قدرتمند استان البرز، پیش از تشییع پیکر این شهید والا مقام، قاتلان او و اشرا و ارادل و اوپاش آشوب پنجشنبه هفته گذشته دستگیر شدند و این دستگیرشدگان و سستگدان به اسارت درآمدند. این اشرا بداندند که خط قرمز ما امنیت مردم است و کسی اجازه ندارد این امنیت و جان و مال و ناموس مردم را به خطر بیندازد. وی با اشاره به اینکه دستگاه‌های امنیتی و انتظامی استان البرز مقتدرانه پای امنیت این مردم ایستاده‌اند، بیان کرد: روزی که برای عرض تسلیت به منزل شهید عجمیان رفتیم، مادر او اعلام کرد سسید ما آرزوی شهادت در راه دفاع از حریم و حرم آل‌الله را داشت؛ خداوند سرنوشت او را به گونه‌ای مقدر کرد که در راه دفاع از امنیت مردم به شهادت برسد و دیدید که چه مظلومانه و زیبا شهید شد.

شهید عجمیان، متولد ۲۰ بهمن سال ۱۳۷۴ در کوهدشت لرستان و از بسیجیان حوزه ۴۱۷ شهدای کمالشهر کرج بود

**افشاکری مجری بی‌بی‌سی فارسی درباره استراژی اینترنشنال**

## سعودی دنبال تجزیه ایران

زاهدان به میدان‌داری جیش‌الظلم، حوادث کردستان با میدان‌داری احزاب کومله و دموکرات و در نهایت حمله تروریستی به شاهچراغ توسط داعش شاهدمثال‌هایی از این توطئه امنیتی داشت. در این فضا اخیراً یک فایل صوتی از رعنا رحیم‌پور، خبرنگار اخیر در وجود یک سناریو برای فعال کردن گسل‌های قومیتی و حرکت به سمت تجزیه‌طلبی در حاشیه آشوب‌های خیابانی اخیر اعتراف می‌کشد. در این فایل صوتی وی به نحو بی‌پرده‌ای از هدف تکه‌تکه و تجزیه شدن ایران خبر می‌دهد و تأکید می‌کند هدف پشت پرده

آشوب‌طلبی‌ها نه دموکراسی، بلکه تجزیه استا! رحیم‌پور مشخصاً خبر می‌دهد در رسانه سعودی ایران اینترنشنال ابلاغ شده که فقط با رهبران احزاب «تجزیه‌طلب» گفت‌وگو و به آنها تریبون داده شود. خبرنگار بی‌بی‌سی فارسی اصالت این فایل صوتی را در صفحه اینستاگرامش تأیید کرده اما به رغم اشاره صریح به پشت پرده شوم آشوب‌طلبی‌ها توسط

وزارت اطلاعات جزئیات جدیدی از حمله تروریستی داعش به حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) ارائه کرد

## حادثه تروریستی شاهچراغ با مدیریت داعش باکو

تروریست تکفیری دستگیر شده‌اند.

۲ کلیه افراد دستگیر شده، غیرایرانی و با ملیت‌های جمهوری آذربایجان، تاجیکستان و افغانستان هستند.

۴ عنصر اصلی هدایت و هماهنگ‌کننده عملیات در داخل کشور، تبعه جمهوری آذربایجان بوده که از فرودگاه بین‌المللی حیدرعلی‌اف در باکو پرواز و از مرز هوایی فرودگاه امام خمینی(ره) وارد کشور شده است. این فرد پس از رسیدن به تهران خبر حضور خود را به عنصر هماهنگ‌کننده در جمهوری آذربایجان اعلام نمود. بلافاصله از طریق سرپل عملیاتی داعش در افغانستان با شبکه اتباع خارجی داعش نیز ارتباط گرفته و حضور خود در تهران را به اطلاع آنها رسانده است.

۵ عنصر پشتیبانی‌کننده صحنه عملیات در شیراز، فردی افغانستانی بنام «محمد رامز رشیدی» با نام مستعار «بووبصیر» و عامل تیراندازی در حرم مطهر بنام «سبحان کمرونی» با نام مستعار «بووعایشه» تاجیکستان بود.

۶ تروریست‌های مذکور، در استان‌های فارس، تهران، البرز، کرج، کرمان، قم و خراسان رضوی مورد تعقیب قرار گرفته و دستگیر شده‌اند. تعدادی از آنها نیز در مرزهای شرقی هنگام فرار از کشور بازداشت شدند.

۷ نفراتی از تروریست‌های یادشده، در حال آماده‌سازی و فراهم آوردن تمهیدات لازم برای عملیات تروریستی دیگری از جمله در زاهدان بودند. به‌عبارت دیگر، خون‌های مطهر و به ناحق ریخته شهدای مظلوم حرم حضرت احمد بن موسی علیه‌السلام موجب کشف مقاصد و اهداف بعدی جنایتکاران تکفیری و پیشگیری از چند عملیات تروریستی شد.

۸ رصد و تحقیقات همه‌جانبه اطلاعاتی و فنی، همچنان



رسانه‌های ضدانقلاب عمدتاً بر تحریک قومیت‌ها تمرکز داشت و از هر بهانه‌ای برای تریبون دادن به چهره‌های جدایی‌طلب استفاده می‌کردند، متقابلاً گروه‌های تروریست فعال در مرزهای غرب و شرق کشورمان نیز مترصد هر بهانه‌ای برای به خطر انداختن امنیت مرزی ایران و دمیدن در آتش نزاع قومی بودند. آنچنان که حوادث تروریستی



وزارتخانه و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مورد اشاره قرار گرفت. بدین ترتیب کسانی که آن جنایت‌وحشیانه و بی‌سابقه را به جامعه اطلاعاتی کشور منتسب کرده‌اند، در واقع نقش مکمل عملیات تروریستی و جنگ روانی داعش را ایفا نموده‌اند و از این جهت باید پاسخگوی مشارت کت خویش در سناریوی خونبار داعشی- صهیونیستی باشند.

■ **محموله ارسالی عربستان به داخل ایران، به دست نیروهای اطلاعاتی افتاد**

امیر موسوی، رئیس مرکز مطالعات راهبردی در مصاحبه با المیادین با اشاره به اغتشاشات و ناامنی‌های اخیر در برخی شهرهای کشورمان اظهار کرد:سعودی‌ها پول زیاد و تجهیزات اطلاعاتی به داخل ایران فرستادند و احتمالاً قصد داشتند به سیستم‌ان‌وبلوچستان و کردستان ایران ارسال کنند اما همه این پول‌ها و تجهیزات مثل تجهیزات شوند به دست نیروهای امنیتی ایران افتاد. آنها فکر می‌کردند کسی که اینها را تحویل می‌گیرد از مخالفان ایران است اما همه اینها به دست نیروهای اطلاعاتی ایران افتاد.